
Основен суд Куманово - извештај за месец 5.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

546 104 0 650 61 589Оставина

2 1 0 3 1 2Оставина по приговор

31 4 0 35 0 35Физичка делба

28 9 0 37 12 25
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 181 0 183 181 2Заверки

6 11 0 17 12 5Замолници

615 310 925 267 658Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 31 0 34 15 19
Приговори против
неправилности при
извршување

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

3 35 38 19 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

289 12 1 300 21 279Работни спорови

67 29 0 96 27 69Семејни спорови
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29 0 0 29 0 29Трговски спорови

37 1 0 38 4 34Стечај

9 4 0 13 0 13
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Ликвидација

75 14 0 89 19 70Имотни спорови

60 8 0 68 2 66Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

146 28 0 174 38 136Парнични-мала вредност

714 96 809 111 698Вкупно - вид на предмет 1

1332 441 1772 397 1375Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 52 0 52 49 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 52 52 49 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

311 210 0 521 232 289
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

134 26 0 160 26 134
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 0 2
Прекин на издржување на
казна

5 237 0 242 240 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

148 32 0 180 59 121
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 7 0 8 8 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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600 513 1113 565 548Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 2 0 21 9 12
Кривични предмети
спрема малолетници

19 2 21 9 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 31 0 249 61 188
Предмети за кривично
полнолетни

18 819 0 837 837 0Разни кривични предмети

73 55 0 128 61 67
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

310 905 1215 960 255Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 2 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 145 0 145 144 1
Разни прекршочни
предмети

1506 399 0 1905 429 1476Прекршочни предмети

3 1 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1509 545 2054 573 1481Вкупно - вид на предмет 0

2439 2019 4458 2157 2301Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 317 0 335 324 11
Предмети од  судска
упрaва

18 317 335 324 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

19 318 337 326 11Вкупно - област 0

3790 2778 6567 2880 3687Вкупно 1
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